05.07.2017г.             № 888
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ЕЖЕГОДНОГО КОНКУРСА

«ЛУЧШИЙ УЧАСТКОВЫЙ УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ПОЛИЦИИ
ГОРОДА ТУЛУНА» ПО ИТОГАМ ЗА 2016 ГОД

Руководствуясь ст.ст.28, 42 Устава муниципального образования – «город

Тулун», Положением о порядке проведения ежегодного конкурса «Лучший
участковый уполномоченный полиции города Тулуна», утвержденным
постановлением администрации городского округа от 30.10.2013 года №1970,
администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Провести 28.07.2017 года ежегодный конкурс «Лучший участковый

уполномоченный полиции города Тулуна» по итогам за 2016 год.
2. Межмуниципальному отделу МО МВД России «Тулунский» представить в

комиссию в срок до 20.07.2017 года сводную ведомость результатов работы
участковых уполномоченных полиции за 2016 год, согласно Положения о порядке
проведения ежегодного конкурса «Лучший участковый уполномоченный полиции
города Тулуна», утвержденного постановлением администрации городского округа
от 30.10.2013 года №1970.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тулунский вестник» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа                                         Ю.В. Карих